o rachunkowości i statutu Spółki.  

Uchwała Nr 6  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ML System S.A.  

z dnia 30 czerwca 2025 roku  

w sprawie pokrycia straty ML System S.A. za 2024 rok  

Stratę netto ML System S.A. za 2024 rok w wysokości -42 965 021,80 zł (słownie: czterdzieści dwa 
miliony dziewięćset sześćdziesiąt pięć tysięcy dwadzieścia jeden złotych 80/100) postanawia się 
pokryć 
w całości z zysków Spółki z lat przyszłych.  
Uzasadnienie: Potrzeba podjęcia uchwały wynika z przepisów Kodeksu spółek handlowych i ustawy 
o rachunkowości.   

Uchwała Nr 7  
Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ML System S.A.